Руководителю                 ООО «Электромаш»
                                                                                                                                         наименование организации

[bookmark: _GoBack]                                                                              Киршаеву Д. С.

                                                                                                                                           Ф.И.О. руководителя

от
                                                                                                                                      должность                           наименование организации

                                                                                                                                             Ф.И.О.

Заявление
Прошу принять в ремонт

в количестве                                  штук, заводской номер

Наличие паспорта

Примечание

                                                                                          контактные данные

(                                )
                                                                                                      дата                                   подпись

груз принял                      (                                )
                                                                          подпись

т/ф для связи:
информация о прибытии/отправке ремонтной продукции
-склад (г. Дзержинский Московская обл.) (495) 550-65-79
по всем остальным вопросам
-ОТК (г. Ливны Орловская обл.) (48677) 7-77-29